
Lisäturva Ultra
Lisäturva Ultra kattaa kaikki Lisäturvissa Plus ja 
Extra mainitut osat sekä seuraavat:

Varustelu

Turvalaitteet

Sähkömoottori

Audiokomponentit (ei kaiuttimet/integroitu GPS-järjestelmä), ra-
dioantenni, ajonestojärjestelmä, vakionopeussäätimen katkaisimet 
ja vakionopeussäätimen tutka, ilmastointilaitteen ja lämmityksen 
kojelaudan ohjausyksikkö, ilmalämpöpumpun kompressori, mittaris-
to, tason säädön anturit ja rajoitinventtiilit, tason säädön kompres-
sori, säädettävän istuimen moottori ja voimansiirto, istuimensäätö-
kytkimet, avattavan katon käynnistyskytkin ja moottori, kattoluukun 
moottori ja kytkimet (ei kattoikkunan kiskot ja verhot), tavaratilan 
kannen kytkin ja moottori, sähkötoimisen ikkunan kytkimet ja moot-
tori, sähkötoimisen ikkunan nostomekanismi. Eristeet ja tiivisteet 
vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainit-
tuja osia. 

Turvatyynyt, törmäystunnistimet, turvatyynyn johdot (ei liittimet/
hapettuminen), ohjauspylvään kosketinrulla. 

Sähköinen ajomoottori, sähköisen ajomoottorin nopeudensäädin ja 
sähköisen ajomoottorin ohjainlaite. Eristeet ja tiivisteet vain siinä 
tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Lisäturva Ultra kattaa kaikkien edellä mainittujen osien rikkoutumi-
sen lukuun ottamatta omavastuuta. Lisäturva Ultra ei kata osia ja 
artikkeleita, joita ei ole edellä mainittu.
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Lisäturva e
Lisäturva e kattaa kaikki Lisäturvissa Plus, 
Extra ja Ultra mainitut osat sekä seuraavat:

Korkeajänniteakku (ei johdot, liittimet, hapettuminen eikä 
akkukotelon ulkopuoliset komponentit), korkeajänniteakun 
jäähdytysjärjestelmä, auton sisäinen korkeajännitelaturi 
(ei ulkoinen laturi, ei latausjohdot), DC-AC muunnin, DC-DC 
muunnin. Letkut, putket, johdot, eristeet ja tiivisteet vain siinä 
tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja 
osia. 

Lisäturva e kattaa kaikkien edellä mainittujen osien rikkoutu-
misen lukuun ottamatta omavastuuta. Lisäturva e ei kata osia 
ja artikkeleita, joita ei ole edellä mainittu.

Korkeajännite

Lisäturva

Lisäturva Akku
Lisäturva Akku kattaa seuraavat osat:

Korkeajänniteakku (ei johdot, liittimet, hapettuminen eikä ak-
kukotelon ulkopuoliset komponentit).

Lisäturva Akku kattaa kaikkien edellä mainittujen osien rik-
koutumisen lukuun ottamatta omavastuuta. Lisäturva Akku ei 
kata osia ja artikkeleita, joita ei ole edellä mainittu.

Korkeajänniteakku



Moottori

Vaihteisto

Voimansiirto

Turbo

Ilmastointi

Jarrut

Jäähdytysjärjestelmä

Sähkötekniikka

Anturit

Polttoainejärjestelmä

Ohjaus

Seuraavat moottorin sisällä olevat voidellut osat: nokka-akseli ja laa-
kerit, kiertokanget ja laakerit, kampiakseli ja päälaakerit, öljypumppu, 
työntötangot ja nostimet, männät, männänrenkaat ja -tapit, keinuvar-
ret ja laakeriholkit, venttiilijouset, -ohjaimet ja -istukat (ei ohjaimen tii-
visteet), pakosarja, öljyputket, öljypohja, jakopään hihna/ketju, rattaat 
ja kiristin. Kannet, kotelot, moottorilohko ja sylinterinkannet sisältyvät 
Lisäturvan piiriin vain, jos ne vahingoittuvat sisäisesti voidellun osan 
rikkoutumisen takia. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että 
ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia. 

Lisäturva Plus
Lisäturva Plus kattaa seuraavat osat:

Automaatti-, manuaali- tai jakovaihteisto: kaikki sisäiset voidellut osat 
vaihteiston sisällä (ei kytkin), jäähdytysputket (metalli), kiinnikkeet, 
momentinmuunnin, vauhtipyörä, öljypohja. Vaihteisto- ja jakovaihteis-
tokotelo, eristeet, tiivisteet ja öljy vain siinä tapauksessa, että vaihteis-
to puretaan jonkun edellä mainitun osan rikkoutumisen johdosta. 

Kaikki vetopyörästön sisällä olevat voidellut osat, akselit ja tasausni-
velet, kumisuojukset, vetoakselin tuki, tasauspyörästö, etunavan veto-
lukot, vetoakseli, kardaani, ristinivelet. Eristeet ja tiivisteet vain siinä 
tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia. 

Ahtimen/turboahtimen kotelo, sisäiset voidellut osat, öljyputket, kiin-
nikkeet. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon 
vaihdetaan edellä mainittuja osia. 

Lisäturva Plus kattaa kaikki edellä mainittujen osien rikkoutumiset lu-
kuun ottamatta omavastuuta. Lisäturva Plus ei kata osia ja artikkeleita, 
joita ei ole edellä mainittu. 

Lisäturva Extra
Lisäturva Extra kattaa kaikki Lisäturvassa Plus mainitut osat sekä seuraavat:

Kompressori, magneettikytkin, hihnapyöräkokoonpano, termostaatti-
nen paisuntaventtiili, kompressorin katkaisukytkin, painekytkin. Eris-
teet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan 
edellä mainittuja osia.

Pääsylinteri, alipaineen tehostin, kuormaventtiili, jarrujen hydrauliset 
putket ja kiinnikkeet, abs-jarrun hydraulinen ja elektroninen ohjausyk-
sikkö, jarrutehostin, pyörän nopeusanturit, abs-jarrun hydraulinen 
pumppu-/moottorikokoonpano, paineen muunninventtiili. Eristeet ja 
tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä 
mainittuja osia. 

Seuraavat polttomoottorin jäähdytysjärjestelmässä olevat osat: ve-
sipumppu, jäähdytyspuhallinmoottori, moottorin jäähdyttimen kenno, 
lämmittimen kenno ja -moottori, termostaatti, jäähdytinnesteen läm-
pötilan tunnistin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajo-
neuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia. 

Laturi 12V, laturin vapaakytkin, apulaitehihnan kiristin, kampiakselin 
hihnapyörä, mittariston taustavalokytkin, sytytyspuola, moottorin joh-
tosarja, moottorin ohjausyksikkö, vaihteiston ulkoinen ja sisäinen oh-
jausyksikkö, voimansiirron ohjausyksikkö, pakokaasun kierrätysventtiili 
(EGR-venttiili),  käynnistysmoottori, seuraavat sähköiset kytkimet, joita 
käytetään manuaalisesti tai mekaanisesti: jarruvalon kytkin, takala-
sin lämmittimen kytkin, ajovalojen kytkin, virtalukko, rattilukko, säh-
kötoimisen peilin kytkin ja moottori, suuntavilkun kytkin, pesupumpun 
kytkin, pyyhkimenkytkin, pesupumpun moottori (ei ajovalopesuri) ja 
pyyhkimen moottori. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että 
ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia. 

Öljynpaineen anturi, lämpöanturi,  nokka-akselin asentotunnistin, 
kampiakselin asentotunnistin, lambda-anturi, nox-tunnistin, öljy-
määrä anturi, ilmamassamittari, imusarjan painetunnistin, kaasu-
polkimen asentotunnistin, ahtopaineen tunnistin, paine-erotun-
nistin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon 
vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Imusarja, polttoainepumppu, polttoainejakaja, putket (metalli), 
paineensäädin, polttoainesäiliö, polttoainesäiliön täyttöputki, kaa-
suläppäkotelo, lämmityssäädin, lisäalipainepumppu ja ruiskutus-
pumppu. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneu-
voon vaihdetaan edellä mainittuja osia. 

Kaikki ohjauslaitteen ja ohjaustehostimen pumpun sisällä olevat 
voidellut osat, sähköinen ohjaustehostin, ohjaustehostimen letkut ja 
liitännät, rattiakseli, ohjausvaihde, ohjauspyörän säätömekanismi. 
Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihde-
taan edellä mainittuja osia. 

Lisäturva Extra kattaa kaikkien edellä mainittujen osien rikkoutumi-
sen lukuun ottamatta omavastuuta. Lisäturva Extra ei kata osia ja 
artikkeleita, joita ei ole edellä mainittu. 

(moottorinohjaus)


